
Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

1/8 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 

 

Městská část Praha 14 

se sídlem:   Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most  
IČO:    00231312 

DIČ:    CZ00231312  

zastoupená:   Mgr. Radkem Vondrou, starostou 

bankovní spojení:  PPF banka, a. s., Praha 6 

číslo účtu:   27–9800050998/6000  

kontaktní osoba:  Ing. Martin Dušek 

e-mail / tel.:   Martin.Dusek@praha14.cz / 281005203/ 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Reg. Zn.C 21999    

se sídlem:   Žarošická 4395/13, 628 00 Brno Židenice 

zastoupen:   Petrem Mikulcem, obchodním ředitelem na základě plné moci  
IČO:    00176150 

DIČ:    CZ00176150 

bankovní spojení:  Citibank Europe 

číslo účtu:                               2550460107/2600 

kontaktní osoba:  Michal Materna 

e-mail / tel.:   info@konicaminolta.cz /841 777 777 

(dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky „Dodávka páskové knihovny a serverových 
technologií“, která byla realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.  

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dodávka“ či „předmět plnění“) a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za 
dodávku dále sjednanou kupní cenu. Veškeré dodávané zboží musí být prokazatelně z distribuce 

určené pro český trh. 

1.2 Součástí dodávky je doprava do místa plnění.  

mailto:Martin.Dusek@praha14.cz


Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

2/8 
 

 

II. 

Doba a místo plnění 
2.1 Prodávající je povinen dodat předmět plnění do dne 30. 12. 2020. Přesný termín dodání 

prodávající dohodne s kontaktní osobou kupujícího. 
2.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena dodávky je stanovena dohodou a vychází z cenové nabídky prodávajícího v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky, dle přílohy č. 2 k této smlouvě: 

celková cena bez DPH:    1 118 000 Kč, 

sazba DPH:      21 %, 

výše DPH:     234 780  Kč, 

celková cena včetně DPH:   1 352 780  Kč. 
3.2 Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále též „faktura“) nejdříve ke dni dodání 

kompletního předmětu plnění. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu 
potvrzeného kupujícím. 

3.3 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura je 
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované 
náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta splatnosti 
počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu. 

IV. 

Předání a převzetí předmětu plnění 
4.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, 

kdy bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu. 
4.2 Kupující je povinen převzít předmět plnění  pouze v případě, že předmět plnění  bude předáván 

bez vad a nedodělků.  

4.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 
součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání. 

4.4 O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

4.5 Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 

předávacího protokolu oběma smluvními stranami a předáním předmětu plnění. 

V. 

Záruka 

5.1 Délka záruční doby na dodávku je stanovena v délce 36 měsíců od předání kompletní bezvadné 
dodávky, s reakcí prodávajícího následující pracovní den.  

5.2 Práva z odpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje kupující přímo u prodávajícího písemnou 
(elektronickou) formou. 



Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

3/8 
 

5.3 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady“), 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je předmět 
plnění bez této vady předán zpět kupujícímu.  

VI. 

Sankce 

6.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

6.2 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého 
v předávacím protokolu, je povinen zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu či nedodělek a za 
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění. 

6.3 V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby, je povinen 
zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti  termínu uvedeném 
v čl. V. odst. 5.3 této smlouvy nebo sjednanému termínu odstranění. 

6.4 Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 
6.5 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování. 

6.6 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího. 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

7.1 Kupující si vyhrazuje  právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí z jakéhokoliv důvodu, 
a to i bez udání důvodu. Účelně vynaložené náklady prodávajícího, které budou prokazatelně 
způsobeny kupujícím a jejichž výše mu bude prodávajícím doložena, budou v takovém případě 
uhrazeny. 

7.2 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy týkající se smluvních pokut 
a těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti  dnem uveřejnění 

v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí kupující.  

8.2 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.  

8.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
8.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení.  
8.5 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že 

nedojde k dohodě smluvních stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem. 
8.6 Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti u vedené  v  této  smlouvě  nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8.7 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

8.8 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 



Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

4/8 
 

8.9 Uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha 14 svým usnesením č. 797/RMČ/2020 ze dne 

21.12 2020  

 

Přílohy: 

č. 1  - Technická specifikace předmětu plnění  
č. 2  - Položkový rozpočet 

č. 3 – Plná moc  

 

 

V Praze dne                                                  V Praze dne       

 
 

 

 
..........................................................          .......................................................... 

         Mgr. Radek Vondra, starosta    Petr Mikulec, obchodní ředitel 
kupující                          prodávající 

 

 
 

 
 

 
 

 

Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14: 

 

 
 

V Praze dne                           V Praze dne  
 

 

 
 

 
 

__________________________________  __________________________________ 
 

člen Zastupitelstva městské části Praha 14  člen Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

5/8 
 

 

 

 

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění  
 
 
  

Přesná technická specifikace dodavatele k dodávanému HW a SW a souladu se 

specifikací uvedenou v příloze č.3 k této výzvě 

 

 

1. ČÁST – PODKLAD PRO SPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

1. Dodávka páskové knihovny 

 

Dosažitelné parametry Splňuje Jakým způsobem je splněno: 

Poptávaný počet slotů: 40 
Ano HPE MSL3040 Scalable Base 

Module 

Možnost rozšíření: až na 280 slotů Ano Max 280 slotů 

Minimální možná kapacita nejméně: 8.4PB s 280 sloty 
a LTO-8 mechanikami, při kompresním poměru 2.5:1 

Ano Až 280 slotů, 8,4PB s LTO-8 
mechanikami 

Poptávaný počet mechanik: 2 
Ano 2x HPE MSL LTO-8 SAS Drive 

Upgrade Kit 

Požadovaný typ mechanik: LTO-8 Ultrium SAS Ano LTO-8 Ultrium SAS 

Poptávaný počet napájecích zdrojů: 2 
Ano HPE MSL3040 Upgrade Power 

Supply Kit 

Poptávaný počet LTO-8 pásek: 20 
Ano HPE LTO-8 30TB RW Non Cust 

Lbl 20 Crtg 

Poptávaný počet čistících pásek: 2 
Ano 2x HPE Ultrium Universal 

Cleaning Cartridge 

Poptávaný počet setů čárových kódů: 1 
Ano HPE LTO-8 30TB RW Bar Code 

Label Pack 

Požadovaná velikost: max 3U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku 

Ano 3U 

Požadovaná kompatibilita se zálohovacím SW: Veritas 
Backup 

Ano Kompatibilita se zálohovacím 
SW: Veritas Backup 

Poptávaná záruka výrobce: Záruka a podpora výrobce 
3 roky, následující pracovní den v místě instalace 

Ano HPE 3Y Foundation Care NBD 
Service 

 

2. Dodávka 2 ks serverů ve shodné konfiguraci pro HA Cluster 

Dosažitelné parametry 1 serveru Splňuje Jakým způsobem je splněno: 

Poptávaný počet CPU: 2 Ano 2x Intel Xeon Gold 5218 

Výkon CPU:  Požadované parametry a výkon CPU: 
CPU pro servery, 2.3 GHz, Počet jader: 16, Počet 
vláken: 32, Typické TDP: 125 W, Uvedení 2019, 
Minimální průměrný výkon 22117 dle 
https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html 
k 2.12.2020. 

Ano 2x Intel Xeon Gold 5218  
Minimální průměrný výkon 
22117. 

Poptávaná paměť: 384 GB (12x32GB) Ano 12x HPE 32GB 2Rx4 PC4-
2933Y-R Smart Kit 

Poptávané HDD: 2x 240GB SSD 
Ano 2x HPE 240GB SATA RI SFF 

SC 5300P SSD 

https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html


Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

6/8 
 

Poptávané porty 1GbE: 8 

Ano 1x HPE 1GbE 4p BASE-T I350 
Adptr 
1x  HPE 1GbE 4p FLR-T I350 
Adptr 

Poptávané porty 10 GbE: 2 x SFP + BCM57414 
Adapter (nebo ekvivalentní) 

Ano HPE 10GbE 2p SFP+ 
BCM57414 Adptr 

Poptávaný RAID Adapter: 8 Interních linek, 2 GB 
Cache, zálohovací baterie RAID 

Ano HPE Smart Array P408i-a SR 
Gen10 Ctrlr, 2GB cache 

Poptávaný počet a výkon napájecích zdrojů: 2x800W 
Ano 2x HPE 800W FS Plat Ht Plg LH 

Pwr Sply Kit 

Požadovaný nezávislý management: Ano s podporu na 
3 roky 

Ano HPE iLO Advanced 1-svr Lic 3yr 
Support 

Poptávané chlazení: Chladiče a redundantní ventilátory 
Ano 6 standard Hot-plug fans 

HPE DL380 Gen10 High Perf 
Heatsink Kit 

Poptávaná Záruka: Záruka a podpora výrobce 3 roky, 
následující pracovní den v místě instalace 

Ano HPE 3Y Foundation Care NBD 
Service 

Požadovaná velikost: max 2U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku (beznástrojové) 

Ano 2U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku 
(beznástrojové) 

 

 

3. Dodávka diskového pole 

 

Dosažitelné parametry Splňuje Jakým způsobem je splněno: 
Poptávaná konektivita diskového pole: 10GbE, iSCSI 
protokol 

Ano HPE MSA 2062 10GbE iSCSI 
SFF Strg 

Poptávaný počet a parametry řadičů: 2 řadiče, 4x host / 
řadič, hotswap active/active, 24 GB systém cache, bez-
bateriová záloha cache 

Ano HPE MSA 2062 10GbE iSCSI 
SFF Strg 

Poptávaný počet SSD a velikost: 2 x 1.92 TB (Read 
intensive) 

Ano 2x 1,92TB SSD RI, součástí 
položky HPE MSA 2062 10GbE 
iSCSI SFF Strg 

Poptávaný počet kapacita a typ HDD: 6 x 1.2 TB, SAS 
10K, SFF 

Ano HPE MSA 7.2TB SAS 10K SFF 
M2 6pk HDD Bdl, 6x 1.2TB 
HDD 

Poptávaný formát: SFF Ano SFF 

Poptávaná podpora RAID: RAID 0*,1, 5, 6, 10, MSA-
DP+ 

Ano Podpora RAID: RAID 0*,1, 5, 6, 
10, MSA-DP+ 

Poptávaná podpora Virtual storage: Ano, RAID 0*,1, 5, 
6, 10, MSA-DP+ 

Ano Podpora Virtual storage: Ano, 
RAID 0*,1, 5, 6, 10, MSA-DP+ 

Poptávaný management: Ano (WEB, CLI) Ano management: Ano (WEB, CLI) 

Minimální počet pozic pro disky: 24 SFF Ano 24 SFF 

Minimální počet možných rozšiřujících modulů: 9 Ano 9 

Minimální počet možných HDD v poli (včetně 
rozšiřujících modulů): 240 SFF 

Ano 240 SFF 

Poptávaný počet napájecích zdrojů: 2 Ano 2 

Poptávaný typ a počet propojovacích kabelů: 4x Aruba 
10G SFP+ to SFP+ 7m DAC Cable 

Ano 4x Aruba 10G SFP+ to SFP+ 
7m DAC Cable 

Požadovaná velikost: max 2U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku 

Ano 2U, kompletní instalační 
příslušenství do Racku 

Záruka: Záruka a podpora výrobce 3 roky, následující 
pracovní den v místě instalace 

Ano HPE 3Y Foundation Care NBD 
Service 

 

 



Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

7/8 
 

 

 

 

 

 

2. ČÁST – VLASTNÍ ROZŠÍŘENÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE ÚČASTNÍKA 

 

1ks diskového pole : HPE MSA 2062  
2ks serverů : HPE DL380 Gen10 
1ks pásková knihovna : HPE MSL3040  

 

 

V Praze dne  
 
 
   
 
 
 
 

…………………………………………..……………………….. 
                                                                                     Petr Mikulec, obchodní ředitel oblasti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městská část Praha 14                                                                                                             čj.: 0764/2020/OIKT/1010 

8/8 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Položkový rozpočet 
 

 Název 
Počet 

ks 

Cena bez DPH za 

ks 

Cena celkem bez 

DPH 

1 Pásková knihovna 1 345 000 Kč 345 000 Kč 

2 Servery 2 254 000 Kč 508 000 Kč 

3 Diskové pole 1 265 000 Kč 265 000 Kč 

 Celkem bez DPH X X  1 118 000 Kč 

 Celkem vč. DPH X X 1 352 780 Kč 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

 

                                                        ……………….…………………………………… 

                                                                              

Petr Mikulec, obchodní ředitel oblasti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



l<ONICAMINOLTA

PLNÁ MOC
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. sr.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,

Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou , jednatelem, tímto zmocňuje

pana Petra Mikulce,

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
ze všech právních jednání souvisejících se zadáváním veřejné zakázky v zadávacím řízením a s pFlpravou,

zpracováním a podáním nabídky zmocnitele v zadávacím řízení, včetně podpisu veškerých dokladů,

dokumentů, čestných prohlášení a smluvních dokumentů , které tvoří součást nabídky a smluvních

dokumentů uzavíraných na základě zadávacího řízení.

Zmocněnec je oprávněn činit nabídky, předkládat základní kvalifikační předpoklady společnosti Konica

Minolta Business Solutions Czech, spol. sr.o. pro účely veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek v platném znění a podepisovat smluvní ujednání z veřejné zakázky
vyplývající.

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovit zástupce, či pověřit jiného pracovníka pro výše uvedené právní

jednání, bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu obchodní společnosti, s výjimkou

pověřeni jiné osoby v zaměstnaneckém poměru vůči obchodní společnosti pro účast při otevírání nabídek
podaných v listinné podobě formou otevírání obálek s nabídkami s nabídkami podle ustanovení § 11Oodst.

1 zákona č. 134/2016 Sb. (dále také „zákon") a k nahlédnutí do protokolu o otevírání obálek s nabídkami

podle ustanovení § 110 odst. 5 zákona včetně pořízeni výpisů , kopií nebo opisů a k nahlédnutí do zprávy o
hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 zákona včetně pořízení výpisů, kopií nebo opisů.

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocnění je účinné do 31. 12. 2020

V Brně dne 12. prosince 2019

Ing. Pavel Čurda
Toto zmocnění přijímám jednatel společnosti Konica Minolta

Business Solutions Czech, spol. sr.o.
Podle ověfovacJ knihy ŮMČ města Brna, Brno - Vinohrady
pof.č. legalizace111/116/2019
vlastnocučně oodpisna Jistině za •lfastní
Pavel CURDA, BRNO '
jméno/a, pfíJmení,datuma místonarozeni žadatele

Petr Mikulec Brno,
adresamísta trvalého .izeraiCR a<Jresaby<lišlGFR iFReilzera·CR

Občanský průkaz

druh a číslo dokladu, na základě údaje, uvedenév této ověřovací dolo1:ce
V Brně dne 12.12.2019 Legalizaciprovedl/a

Monika Hankeová


